256 GB; 

• Produto novo, lacrado e com garantia mínima de 12 meses; 

• Sistema operacional atualizado e compatível com aplicativos de gestão e comunicação 

corporativa. 

8. Estimativa de Valor 

O valor total estimado para aquisição dos itens é de R$ 2.537,02 (dois mil quinhentos e trinta 

e sete reais e dois centavos), considerando o valor médio de R$ 1.268,51 (um mil duzentos e 

sessenta e oito reais e cinquenta e um centavos) por aparelho. 

9. Prazo de Execução e Vigência 

A empresa deverá entregar o objeto desta dispensa em até 5 (cinco) dias úteis, contados a 

partir da assinatura do instrumento contratual. 

10. Condições de Pagamento